[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Жамбылской области от 25 января 2018 года № 15 "Об утверждении перечня субсидируемых видов удобрений и норм субсидий на 1 тонну (килограмм, литр) удобрений, приобретенных у продавца удобрений на 2018 год"
Постановление акимата Жамбылской области от 13 июля 2018 года № 136. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 31 июля 2018 года № 3919

       Примечание РЦПИ.

       В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 25 января 2018 года № 15 "Об утверждении перечня субсидируемых видов удобрений и норм субсидий на 1 тонну (килограмм, литр) удобрений, приобретенных у продавца удобрений на 2018 год" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3706, опубликовано 27 февраля 2018 года Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующее изменение:

      пункт 12 приложения к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

      "

12

12

Нитроаммофоска марки NPK 15:15:15

N 15 P 15 K 15

тонна

тонна

59 000,00

59 000,00

Удобрение азотно-фосфорно-калийное нитроаммофоска (азофоска)

N 16 P 16 K 16

Удобрение азотно-фосфорно-калийное NPK-1 (диаммофоска)

N 10 P 26 K 26

Нитроаммофоска марки 23:13:8

N 23 P 13 K 8

NPK удобрение: Нитроаммофоска

N 16 P 16 K 16

Нитроаммофоска

N 16 P 16 K 16

Нитроаммофоска марки NPK 16:16:16

N 16 P 16 K 16

Нитроаммофоска марки 14:14:23

N 14 P 14 K 23

Нитроаммофоска марки 10:26:26

N 10, P 26, K 26

Удобрение азотно-фосфорно-калийное марки

N 10 P 26 K 26

NPK удобрение: Нитрофоска

N 15 P 15 K 15

Комплексное азотно-фосфорно-калийное минеральное удобрение (тукосмеси NPK)

N 16 P 16 K 16

N 13 P 19 K 19

N 20 P 14 K 20

NPK-удобрение

N 15 P 15 K 15

      ".

      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского хозяйства акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления его направление на официальное опубликование;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Жамбылской области;

      4) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима области М.Мусаева.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

А. Мырзахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14